O Presidente da Comissão para o Processo Seletivo Simplificado para Professor Temporário da

área10-Geografia Humana, aberto por meio do Edital nº 72/2020 torna público o resultado da PROVA DIDÁTICA

do(s) candidato(s).

Universidade Estadual de Maringá
Pró-Reitoria de Recursos Humanos

RELATÓRIO COM NOTA DA PROVA DIDÁTICA DO EDITAL/ÁREA

Edital nº 72/2020-Processo Seletivo Simplificado

10-Geografia Humana

Nome ResultadoInscrição Nota

Adriano Makux de Paula 8.30 Classificado3864

Carla Hentz N/C Eliminado3224

Cleiton Costa Denez 8.23 Classificado3762

David Emanuel Madeira Davim 9.43 Classificado3341

Edson de Morais Machado 8.82 Classificado4214

Eduardo Simões Flório de Oliveira N/C Eliminado3914

Fernanda Perdigão da Fonseca Toniol 9.15 Classificado3399

Franciele Miranda Ferreira Dias 7.25 Classificado3818

Gessilda da Silva Viana 8.44 Classificado4185

Helena Rizzatti Fonseca 9.14 Classificado3483

Herodes Beserra Cavalcanti 7.19 Classificado4016

Larissa Figueiredo Daves 7.54 Classificado3283

Nilton Manoel Lacerda Adão N/C Eliminado3657

Osmar Rigon 8.39 Classificado4128

                        Os candidatos desclassificados ou eliminados correspondem aos que não alcançaram a nota

mínima ou não compareceram à prova, conforme disposto no artigo 17 da Resolução nº 264/2017-CAD.

Maringá, 14 de setembro de 2020.

Nome Assinatura

_______________________________Prof. Dr. Adelia Aparecida S. Haracenko

Prof. Dr. RICARDO LUIZ TOWS ________________________________

Prof. Dr. VIRGÍLIO MANUEL PEREIRA BERNARDINO ________________________________

14/09/2020 07.53.48 Página 1 de 1